

در گفتگو با دکتر شاهوسی مطرح شد:

چرا مردم درباره سرمایه‌شان به دولت اعتمادی ندارند؟



در هفته گذشته چند بار موضوع دلار و سکه‌های خانگی از سوی مسئولان تکرار شد، ابتدا حسینی کیا نماینده مجلس افزایش جمع‌آوری دلارهای خانگی را به نوعی به ناکارآمدی دولت در جلب اعتماد شهروندان نسبت داد و گفت اگر دولت می‌توانست اعتماد مردم را جلب کند می‌توانست دلارهای خانگی را جمع‌آوری و به جای آن ...

صفحه ۵

عنا نماینده شاهرود:

از استاندار سمنان حمایت می‌کنیم



نماینده مردم شهرستان‌های شاهرود و میامی در مجلس گفت: استاندار سمنان، از استانداران بسیار پرتلاش و محبوب کشور است و از اقدامات جهادی او و توزیع متوازن سرمایه و ثروت پشتیبانی می‌کنیم. به گزارش فارس از شاهرود، علی‌اصغر خانی، نماینده مردم شهرستان‌های شاهرود و میامی ...

صفحه ۴

روزنامه گویه سیاسی، فرهنگی، اجتماعی



معاون شهردار خبر داد:

پیش بینی ۲۲۵ هزار تن آسفالت برای معابر شهر قم



معاون فنی عمرانی شهرداری قم از پیش‌بینی ۲۲۵ هزار تن آسفالت برای بهسازی و روکش آسفالت معابر برای سال ۱۴۰۲ خبر داد. عباس حلوائی زاده در گفت و گو با شهرنیوز اظهار داشت: امسال حدوداً ۲۲۵ هزار تن آسفالت برای بهسازی روکش آسفالت در شهر پیش‌بینی شده ...

صفحه ۱

سخنگوی شورای شهر خبر داد:

فرصت ۶ ماهه برای تعیین تکلیف پرونده‌های قلع بنای ساختمانی در قم



سخنگوی شورای اسلامی شهر قم از اجرایی شدن قانون تعیین تکلیف ساختمان‌ها و مستحقات در بودجه جاری کشور خبر داد و گفت: ۶ ماهه برای تعیین تکلیف املاک کمیسیون ۱۰۰ تا پیش از سال ۱۴۰۰ در نظر گرفته شده است. به گزارش شهرنیوز، روح اله امرالهی ...

صفحه ۱

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خبر داد:

کمبود ۱۲ هزار کارگر در قم

صفحه ۲



ماجرای پس‌گرفته املاک نامنتهی شدن استیضاح وزیر صنعت چیست؟ استیضاح پرحاشیه!

صفحه ۵

یک کنشگر اجتماعی پاسخ داد:	چرا طرح‌های محرومیت زدایی محلات موفق نمی‌شود؟	صفحه ۳
در گفتگو با کارشناس تغذیه دام مطرح شد:	هدر رفت نهاده‌های دامی در صنعت دامپروری	صفحه ۴
امیررضا واعظ آشتیانی:	سهم‌خواهی‌ها جای شایسته‌سالاری را گرفته است	صفحه ۵
در میزگردی تخصصی مطرح شد:	«ثبت جهانی بسطام» موانع و راهکارها	صفحه ۸
میرقاسم مومنی:	جنگ دو ژنرال درسودان پشتوانه‌های متعددی دارد	صفحه ۷
	افتخار آفرینی تیم المپیاد علمی دانش‌آموزی شهرستان فیروزکوه	صفحه ۸

سخنگوی شورای شهر خبر داد:

فرصت ۶ ماهه برای تعیین تکلیف پرونده‌های قلع بنای ساختمانی در قم

کارشناسی دادگستری و اصول ضوابط شهرداری یک‌بار دیگر مورد بررسی قرار می‌گیرد. وی با تأکید بر اینکه با این قانون بخش زیادی از آرای قلع برداشته می‌شود و مشکلات مردم مرتفع خواهد شد، یادآور شد: شرط این موضوع این بوده که تا پایان شهریور ۱۴۰۲ اتفاق بیفتد و تسویه نیز تا پایان آذر ۱۴۰۲ صورت بگیرد وگرنه مجدد به رأی قلعی که بوده است، بازمی‌گردد.



امراهی اظهار داشت: شهروندان باید در این باره به شهرداری‌های مناطق مراجعه کنند؛ برخی از مردم سالیان طولانی بوده که گرفتار این موضوع هستند و اگر مراجعه نکنند آراء باقی‌مانده و مشکلات حل نمی‌شود.

وی با اشاره به اینکه مردم می‌توانند املاک خود را استعلام کرده و اگر مشکل ساختمانی دارند این مشکلات را رفع کنند، تصریح کرد: در این باره با مراجعه به شهرداری مناطق می‌توان استعلامات لازم را انجام داد و از میزان بدهی و تخلف و رأی کمیسیون آگاهی پیدا کرد.

رئیس کمیسیون بهسازی و معماری شورای اسلامی شهر قم عنوان کرد: تا پایان امسال نیز یک تخفیف ۲۵ درصدی برای عوارض تعیین‌شده است و اگر بدهی در نوسازی و عوارض را پرداخت کنند، از ۲۵ درصد تخفیف برخوردار می‌شوند؛ بر آن هستیم مردم از این ظرفیت‌ها به‌خوبی استفاده کرده و زودتر با حداقل هزینه مشکلاتشان رفع شود تا در ارتباط با خریدوفروش و انتقال ملک دچار مشکل نشوند، بنابراین شهروندان از این ظرفیت قانونی مجلس و شورای اسلامی شهر استفاده کنند.

سخنمایان مجلس و مجموعه استانداری ارجاع شد، گفت: در این باره نمایندگان مجلس در سال گذشته برای احکام قلع بنای قبل از سال ۱۴۰۰ هجری شمسی تعیین تکلیف کردند و معمولاً پرونده‌هایی که چندین دهه گرفتار هستند و قول‌نامه‌ای بوده و به‌شدت مشکلات حقوقی پیدا کرده‌اند، از طریق این قانون می‌توانند پیگیری نمایند.

وی خاطرنشان کرد: در این باره قانونی در کشور مصوب شده که زمان‌دار بوده و صرفاً ۶ ماه این قانون جاری است و بعد از تعیین تکلیف پرداخت آن ماه تا آذر ۱۴۰۲ است و در این مرحله نیز یک مرحله ضرب‌الاجلی وجود دارد.

رئیس کمیسیون بهسازی و معماری شورای اسلامی شهر قم مطرح کرد: مدتی قبل از آنکه این قانون جاری نیست که مردم هرزمانی بتوانند مراجعه داشته باشند، بلکه با ارجاع به کمیسیون‌ها، مجدد رسیدگی می‌شود و به حوزه‌های هیات‌های

سخنگوی شورای اسلامی شهر قم از اجرایی شدن قانون تعیین تکلیف ساختمان‌ها و مستحقات در بودجه جاری کشور خبر داد و گفت: ۶ ماهه برای تعیین تکلیف املاک کمیسیون ۱۰۰ تا پیش از سال ۱۴۰۰ در نظر گرفته شده است.

به گزارش شهرنیوز، روح اله امرالهی با اشاره به آغاز طرح تعیین تکلیف آرای کمیسیون ماده ۱۰۰ تا قبل از سال ۱۴۰۰ اظهار داشت: چندین دهه بوده که پرونده‌های مختلف کمیسیون‌های بدوی و تجدیدنظر قانون ماده ۱۰۰ شهرداری‌ها با تکلیف باقی‌مانده است.

وی شاکله کمیسیون ماده ۱۰۰ را نمایندگانی از دادگستری، استانداری یا فرمانداری و یک عضو شورای اسلامی شهر دانست و افزود: کمیسیون ماده ۱۰۰ کامل مستقل از شهرداری بوده و آرای آن شبه قضائی است و احکام در دو مرحله بدوی و تجدیدنظر تعیین تکلیف می‌شود؛ اگر این آراء نقض شود و یا توقف بخورد، به دیوان عدالت اداری ارجاع داده می‌شود و اگر در دیوان عدالت اداری توقف یا نقضی بخورد در کمیسیون دیگری تعیین تکلیف می‌شود و اگر در آنجا نیز به حکم قلع بنا تأیید شود، هیچ مرجعی در کشور نداریم که بتواند به آن رسیدگی کند، مگر اینکه اجرای حکم صورت بگیرد.

سخنگوی شورای اسلامی شهر قم اضافه کرد: املاکی به‌صورت ویلایی یا آپارتمانی از سنوات مختلف بعضاً از دهه ۶۰ وجود دارد که به‌تازگی تخلیفات ساختمانی آن به شعب دادگاه‌ها ارجاع و سپس کمیسیون ماده ۱۰۰ تشکیل شده که این احکام مانده و زمان خورده است و امکان تخریب بخشی از ساختمان نیست، چراکه روی کلیت

معاون شهردار خبر داد: پیش بینی ۲۲۵ هزار تن آسفالت برای معابر شهر قم

کیفیت برتر آسفالت قم در کشور

رسانی این واقع می‌توانیم به یک مدیریت پایدار در روند بهسازی آسفالت معابر دست پیدا کنیم. وی با اشاره به اینکه کیفیت آسفالت شهرداری قم در کشور رتبه برتر را دارد افزود: در این زمینه به نوعی حساسیت به خرج داده‌ایم که دچار کمتر خرابی شویم.



معاون فنی عمرانی شهرداری قم از پیش‌بینی ۲۲۵ هزار تن آسفالت برای بهسازی و روکش آسفالت معابر برای سال ۱۴۰۲ خبر داد. عباس حلوائی زاده در گفت و گو با شهرنیوز اظهار داشت: امسال حدوداً ۲۲۵ هزار تن آسفالت برای بهسازی روکش آسفالت در شهر پیش‌بینی شده است که شامل مناطق هشتگانه و پروژه‌های شاخص می‌شود.

وی با اشاره به چالش‌های توزیع آسفالت در شهر افزود: سال ۹۹ قیمت هر تن قیر حدود دو میلیون تومان بود که به ۱۷ میلیون تومان در سال ۱۴۰۲ رسیده است. این موضوع موجب شد در سال ۱۴۰۱ نتوانیم به عدد مطلوب در تناژ آسفالت برسیم اما در سال ۱۴۰۲ با افزایش بودجه در نظر داریم جهشی در این زمینه ایجاد کنیم.

معاون فنی عمرانی شهرداری قم با اشاره به استفاده از سیستم مدیریت روسازی راه‌ها برای توزیع صحیح آسفالت در معابر شهر قم ادامه داد: با این روش، کار توزیع آسفالت قائم به شخص نبوده و به صورت سیستمی و بر اساس اسکن مشکلات روسازی آسفالت در معابر مختلف صورت می‌گیرد.

وی افزود: این نرم افزار بر اساس اطلاعات جمع‌آوری شده، اولویت‌بندی آسفالت را انجام داده و همزمان رصد با دوربین و بازدید میدانی نیز انجام می‌شود. وی با اشاره به اینکه کیفیت آسفالت شهرداری قم در کشور رتبه برتر را دارد افزود: در این زمینه به نوعی حساسیت به خرج داده‌ایم که دچار کمتر خرابی شویم.

مسئله زیرسازی آسفالت نقص داشتیم که در این زمینه نیز تحولاتی ایجاد کردیم چرا که اگر زیرسازی آسفالت با کیفیت نباشد، با بهترین نوع آسفالت هم به مشکل خواهیم خورد. وی خاطرنشان کرد: مسئله دیگر ایجاد هماهنگی با شرکت‌های زیربنایی است تا معابری که به تازگی آسفالت می‌شود، مورد حفاری قرار نگیرد. تلاش کردیم اقدامات خودمان را با بودجه شرکت‌های زیرساختی هماهنگ کرده و با انعطاف پذیری و اطلاع‌رسانی به موقع، مانع از اتلاف سرمایه در روسازی معابر شویم.

معاون فنی عمرانی شهرداری قم گفت: زمانی که تمام زیرساخت‌های شهر تکمیل شود و در عین حال دیگر توسعه شهری نداشته باشیم، نیاز ما به آسفالت به مرور کاهش می‌یابد اما تا زمانی که توسعه شهری داریم، باید به صورت مستمر این اقدامات را انجام دهیم.

در مراسمی به میزبانی مسجد جمکران صورت گرفت

تجلیل از رئیس سازمان اوقاف و مدیرکل اوقاف قم به عنوان خدمتگزار جشن‌های نیمه شعبان

مراسم قدرانی از خدمتگزاران برای جشن‌های نیمه شعبان با حضور تولیت مسجد مقدس جمکران و رئیس جامعه مدرسین حوزه علمیه قم برگزار و طی آن از رئیس سازمان اوقاف و مدیرکل اوقاف قم تجلیل شد. به گزارش «گویه» به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان قم، مراسم تجلیل و قدرانی از خدمتگزاران برای جشن‌های نیمه شعبان در آستانه فرا رسیدن عید سعید فطر و با حضور مسؤولان دستگاه‌های ملی و استانی در شبستان کربلای مسجد مقدس جمکران برگزار شد.

در این مراسم آیت‌الله حسینی بوشهری رئیس جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، حجت‌الاسلام والمسلمین محمد حسن رحیمیان تولیت مسجد جمکران و همچنین جمعی از فضلا و اندیشمندان و همچنین مدیران و مسؤولان دستگاه‌های ملی و استانی که در برپایی جشن‌های نیمه شعبان مشارکت داشتند حضور داشتند.

بخش یابانی این مراسم، تجلیل از خدمتگزاران برای جشن‌های نیمه شعبان بود که بر این اساس از دکتر وحیدی وزیر کشور، سرتیپ میراحمدی رئیس ستاد اربعین حسینی، دکتر مهدی جمالی نژاد معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی، دکتر ابوطالب شفت معاون هماهنگی امور استان‌های وزارت کشور، حجت‌الاسلام والمسلمین قمی رئیس سازمان تبلیغات اسلامی، حجت‌الاسلام والمسلمین آقا تهرانی رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی، حجت‌الاسلام والمسلمین موسی‌پور رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی، دکتر علیرضا معارف معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، دکتر کولیوند رئیس جمعیت هلال احمر، بختیاری رئیس



اطلاعیه روزنامه گویه

از آنجایی که مطبوعات و رسانه‌ها پل ارتباطی بین مردم و مسئولان محسوب می‌شوند، روزنامه گویه بر پایه همین رسالت، در نظر دارد ستون { تریبون شهروندان } خویش را مجدداً فعال نماید. تا بر اساس آن مردم بتوانند مشکلات، پیشنهادات و انتقادات خویش را با مقامات ارشد استان در حوزه‌های اجتماعی، فرهنگی و شهری با مسئولان در میان بگذارند. مقامات مسئول هم می‌توانند بر پایه مطالب مطرح شده پاسخ‌های لازم را داده و در اختیار گویه قرار دهند تا در همین ستون چاپ و به اطلاع مردم برسد. از این رو روزنامه گویه شبکه مجازی ایتا را برای این منظور برگزیده است. مسئول این بخش در روزنامه گویه هر مطلبی که مستدل، مستند و همراه با مدارک و آدرس صحیح باشد را منتشر خواهد کرد و پاسخی که مسئولان در اختیار روزنامه گویه قرار می‌دهند نیز در همین ستون منعکس خواهد شد. امید است این ستون مورد استقبال مردم و مسئولان قرار گیرد تا با این تعامل، اندکی از مشکلات و آلام احتمالی مردم کاهش یابد. شماره مورد نظر در ایتا به قرار زیر می‌باشد. ۰۹۱۲۲۵۲۴۶۳۸

سازمان آگهی‌های روزنامه گویه -- تلفن: ۰۹۱۸۴۴۸۰۴۰۲

میرقاسم مومنی:

جنگ دو ژنرال در سودان پشتوانه های متعددی دارد

- * مرتبط کند
- * هدف می تواند تسلط بر منابع نفت و گاز منطقه یا منابع آبی باشد
- * سودان نقطه ای استراتژیک در منطقه است
- * آفریقا همواره آبستن حوادث بود

وی با بیان اینکه مصر و کشورهای منطقه به سرچشمه های رود نیل وابستگی شدیدی دارند اظهار داشت: سودان می تواند در این بین نقشی اساسی ایفا کند. بحث دیگر حضور نیروهای نیابتی مثل گروه واگنر ها است که به روسیه وابسته هستند و در جنگ حضور دارند. بحث دیگر اسرائیل است که در مساله جدایی سودان جنوبی حضور فعالی دارد، نقش آمریکا و عربستان سعودی هم در آن سرزمین برجسته است که تحولات شمال آفریقا را از آن نقطه پیگیری می کنند. مساله سودان از این منظر پیچیده است و شروع تنش ها می تواند به شدت سرایت کننده باشد، ناآرامی و عدم حاکمیت دولت وحدت ملی در لیبی می تواند سودان را به این بحران مرتبط کند و تنش را به شمال آفریقا بکشد.

وی افزود: من فکر می کنم هدفی بزرگتر در پشت صحنه این درگیری ها جریان دارد. هدف می تواند تسلط بر منابع نفت و گاز منطقه یا منابع آبی باشد. ضمن اینکه نقش دولت های فرا منطقه ای نیز بسیار مهم است. چین، روسیه، اسرائیل و عربستان سعودی ... در این بحران نقشی ایفا می کنند. اگر به موقعیت جغرافیایی و ژئوپولیتیک کشور سودان و مسیری که این کشور در آن قرار گرفته توجه کنیم می بینیم که سودان نقطه ای استراتژیک در منطقه است و تسلط بر این کشور می تواند منافع زیادی برای حاکمان این کشور داشته باشد جنگی که امروز بین دو ژنرال اتفاق افتاده پشتوانه های متعددی دارد.

- * نقش آب در بحران های منطقه ای برجسته است
- * اسرائیل در مساله جدایی سودان جنوبی حضور فعالی دارد
- * شروع تنش ها می تواند به شدت سرایت کننده باشد
- * ناآرامی و عدم حاکمیت دولت وحدت ملی در لیبی می تواند

- * سناریوهایی درکار است تا آنچنان به بحران سودان توسعه بدهند تا جهان را از بحران اوکراین منحرف کنند
- * شاید روس ها می خواهند با تقویت بحران سودان و به خطر انداختن منافع کشور های غربی، امتیازاتی را در مساله اوکراین کسب کنند

این موضوع می تواند بسیار مهم باشد. این بحران می تواند زمینه ای برای منحرف کردن افکار عمومی از بحرانی دیگر باشد. این استراتژی در مسائل نظامی مورد پذیرش است.



این بحران را ایجاد کرده اند تا از این طریق به منافع اقتصادی و امنیتی و سیاسی خود برسند. مومنی تصریح کرد: این بحران حتما پیامد هایی برای منطقه خواهد داشت. منطقه آفریقا چندین دهه درگیر اختلافات، غارت ها و جنگ های داخلی شده که می توان در این رابطه به اختلافات قومی و قبیله ای و تنش های مرزی و اختلافات مذهبی و تفاوت های زبانی و نژادی اشاره کرد. کشورهای آفریقایی مشکلات زیادی با هم دارند. آفریقا همواره آبستن حوادث بود. باید به خاطر داشته باشیم که چه قتل عام هایی در روآندا شد. یا در اتیوپی یا کنگو و حتی در لیبی، الجزایر و مراکش نیز تاریخچه ای از جنگ و فعالیت نهضت های آزادیبخش و گروه های داعشی و نظامی و چنین فعالیت هایی وجود داشته و منطقه همواره آبستن بحران های مختلف بوده و هست. در این منطقه می توان وقوع بحران ها را متصور شد یا گفت که سناریوهایی درکار است تا آنچنان به بحران سودان توسعه بدهند تا جهان را از بحران اوکراین منحرف کنند و ذهن ها متوجه سودان شود. همانطور که می بینیم گروه های واگنر متصل به روسیه امروز در سودان فعال هستند و این مساله را تقویت می کنند و این سناریو به ذهن می رسد که شاید روس ها می خواهند با تقویت بحران سودان و به خطر انداختن منافع کشور های غربی، امتیازاتی را در مساله اوکراین کسب کنند. نباید از این مساله غفلت کرد

رای ایوم

علل و چرایی مخالفت آمریکا با بازگشت سوریه به اتحادیه عرب

۵۰۰ میلیارد دلار دست کم برای تخریب سوریه و شعله ور کردن فتنه در این کشور و کشتن بیش از نیم میلیون تن خراج کردند و دونالد ترامپ، رئیس جمهور سابق آمریکا علناً

کند اما آمریکا خود را بر ما عرب، سلطه گر به حساب می آورد که اتحادیه عرب ما را تحت کنترل دارد و حرف اول و آخر را در آن میزند.



و کشورهای عربی در شهر جدیه برای بررسی بازگشت سوریه به اتحادیه عرب و همچنین پس از سفر رئیس جمهور سوریه به امارات و عمان مطرح شده است که شائنگر خشم آمریکا و اذعانش به شکست و ناآگاهی کامل نسبت به تحولات استراتژیک شتاب زده در منطقه خاورمیانه و کاهش نفوذ آمریکا و غرب در خاورمیانه بعد از حدود ۸۰ سال سلطه و دیکته کردن ها و جنگ های تخریب کننده و غارت ثروت ها با روش های مختلف و نیز شکست طرح آمریکا در اوکراین است. سه نکته اصلی در اظهارات این مقام آمریکایی وجود دارد که ما باید به آن بپردازیم:

چند روز قبل یک وزیر و سفیر سابق سوریه که نامش را نمی گویم، با من در دفتر تماس گرفت و ماه رمضان و عید فطر را تبریک گفت، زمانی که از او در مورد وضعیت این کشور پرسیدم قسم خورد که حقوق بانزشتگی اش به عنوان یک وزیر که او و خانواده اش از زنده نگه می دارد، به کمتر از ۴۰ دلار در ماه رسیده است اگر وضعیت یک وزیر این باشد، وضعیت مردم عادی چگونه خواهد بود.

نخست: اینکه این مقام آمریکایی گفته است که واشنگتن معتقد نیست که سوریه شایسته پذیرش مجدد در اتحادیه عرب در این زمان نیست. دوم: او تاکید کرد که آمریکا روابط خود را با دولت بشار اسد در سایه عدم وجود پیشرفت واقعی به سمت حل و فصل نزاع در این کشور عادی نخواهد کرد.

دولت های عربی از دیکته کردن های خوار کننده آمریکا، به ستوه آمده اند و بیشتر این کشورها پرچم نافرمانی را برافراشته و به صورت شتاب زده به نظام جهانی جدید چند قطبی به رهبری چین و روسیه ملحق شده اند.

این اوج واقعات سلطه گرانه ای است که آمریکا بر همپیمانانش تحمیل میکند و این شروط را و اینکه بر آنها دیکته میکند که چه کسی عضو اتحادیه عرب باشد و چه کسی نباید عضو آن باشد یا به آن بازگردد. ما نشنیده ایم یا به هیچ وجه نخوانده ایم که آمریکا می تواند جسارت تحمیل این دیکته ها را بر هیچ سازمان منطقه ای دیگر همچون اتحادیه آفریقا یا سازمان های شرق آسیا و آمریکای جنوبی تحمیل

تعمال دارند تاکید خواهد کرد که مشارکت آن ها باید بر بهبود وضعیت انسانی سوریه متمرکز باشد. این اظهارات پس از سفر فیصل بن فرحان آل سعود، وزیر خارجه عربستان به دمشق و اینکه دعوت نامه رسمی را به بشار اسد، رئیس جمهوری سوریه جهت سفر به عربستان سعودی تقدیم کرد، مطرح شد. این اظهارات همچنین پس از دیدار وزرای خارجه ۹ کشور از اعضای حوزه خلیج فارس

اعلان کرد که فقط دولت وی بیش از ۹۰ میلیارد دلار برای تغییر نظام و حمایت مالی جنگ اختصاص داد. اگر سخنگوی آمریکا این حقایق را فراموش کرده یا خود

روزنامه رأی ایوم در تحلیلی به بررسی علت مخالفت شدید آمریکا با بازگشت سوریه به اتحادیه عرب و سنگ اندازی های واشنگتن در این مسیر پرداخت.

عبد الباری علوان، تحلیلگر سرشناس عرب در تحلیلی در این خصوص در رأی ایوم نوشت: در شغل رسانه ای و زندگی سیاسی خود، با اظهارات و مواضع تحریک آمیزی مواجه می شوم که آنها را نادیده می گیریم و از اظهار نظر در مورد آن اجتناب می کنیم چراکه نمی خواهیم جایگاه خود را به سطح آن و صاحبان آن اظهارات پایین بیاوریم. اما اظهارات وقیحانه ای که معاون سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در جنبش شب مطرح کرد، برای ما چاره ای نمی گذارد که این اصل و قاعده را بشکنیم و به این اهاات و زورگویی آمریکا نه با توهین بلکه با شواهد موقق پاسخ دهیم.

ما عیباً اظهارات این سخنگوی مذکور را تکرار نمیکنیم: دولت پاتل، معاون سخنگوی وزارت خارجه آمریکا گفت: به نظر ما سوریه درحال حاضر شایستگی بازگشت به اتحادیه عرب را ندارد. در سایه نبود پیشرفت واقعی در حل نزاع سوریه، آمریکا هرگز روابط خود را با دولت بشار اسد از سر نمی گیرد.

وی گفت: آمریکا به شرکای منطقه ای که با دولت سوریه تعامل دارند تاکید خواهد کرد که مشارکت آن ها باید بر بهبود وضعیت انسانی سوریه متمرکز باشد. این اظهارات پس از سفر فیصل بن فرحان آل سعود، وزیر خارجه عربستان به دمشق و اینکه دعوت نامه رسمی را به بشار اسد، رئیس جمهوری سوریه جهت سفر به عربستان سعودی تقدیم کرد، مطرح شد. این اظهارات همچنین پس از دیدار وزرای خارجه ۹ کشور از اعضای حوزه خلیج فارس

خانه عنکبوت در محاصره دریایی، هوایی و زمینی مقاومت

روزنامه رأی ایوم با انتشار یادداشتی از محاصره زمینی، دریایی و هوایی رژیم صهیونیستی از سوی مقاومت و در تیررس بودن کلیه تاسیسات حیاتی این رژیم در سراسر فلسطین اشغالی گزارش داد.

بیش از یک دهه است که رژیم صهیونیستی، حزب الله لبنان را یک ارتش به تمام معنا می داند و حتی «اوبنگدور لیبیمن» وزیر جنگ سابق رژیم صهیونیستی طی یک مصاحبه گفت: این حزب از نظر نظامی قوی تر از کشورهای عضو سازمان پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) است.

روزنامه «رأی ایوم» با انتشار یادداشتی در این خصوص نوشت: «ارزیابی های رسمی امروز اسرائیل موید آن است که حزب الله اکنون از قابلیت های نظامی ترسناکی برخوردار است و موشک های آن می تواند در صورت وقوع رویارویی به هر مفری در داخل اراضی اشغالی ضربه بزند. تا جایی که منابع امنیتی در تل آویو اذعان می دارند که در صورت وقوع یک نبرد جدید، اسرائیل روزانه در معرض ۳۵ هزار راکت، موشک و پهپاد قرار خواهد گرفت. چیزی که اخیراً ژنرال ذخیره ارتش، اسحاق بریک به وضوح از آن پرده برداشت.»

در ادامه این یادداشت آمده است: «رژیم اشغالگر تداوم روند تقویت زرادخانه نظامی حزب الله را از نظر کمی و کیفی رصد می کند و می داند که این جنبش اکنون قادر به مقابله زمینی، دریایی و هوایی با اسرائیل است. ضمن این که، ایران سالانه ۷۰۰ میلیون دلار از این جنبش حمایت می کند.»

توسنده در ادامه تصریح کرد که در سایه تحولات اخیر در جبهه شمالی، منابع آگاه امنیتی به سرعت تأیید کردند که برآوردهای ارتش اسرائیل حاکی از آن است که حزب الله در سال های اخیر به تجهیزات جنگ دریایی دست یافته که ممکن است دامنه را برای رویارویی بعدی با اسرائیل گسترش دهد. اسرائیل، در عین حال اذعان داشت که «نیروی دریایی» حزب الله تهدیدی برای کشتی های جنگی، سکوهای گازی، دکلهای حفاری و تاسیسات حساس و استراتژیک اسرائیل در امتداد سواحل این رژیم است.

به ادعای رادیو و تلویزیون رژیم صهیونیستی، مهم ترین چالش فراروی نیروی دریایی این رژیم، مقابله با موشک های پیشرفته یاخونت است که به وفور در مرزهای شمالی وجود دارد. فرماندهان ارتش صهیونیست با بیان این که در منطقه شمالی، ده ها موشک از نوع C-۸۰ وجود دارد، می گویند که در جنگ دوم لبنان، این جنبش شمار کمی از این موشک ها را در اختیار داشت.

به گفته منابع آگاه صهیونیست، تهدید موشکی جدید حزب الله اساسا با گذشته تفاوت دارد تا جایی که بردهای موشک هایش، از ۷۰ کیلومتر تا ۷۰۰ کیلومتر است که به معنای آن است که تمام عمق اسرائیل با دقت بالایی در تیررس است.



آگهی فراخوان مناقصه یک مرحله ای (نوبت اول)



بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان قم در نظر دارد بر اساس قانون برگزاری مناقصات نسبت به فراخوان مناقصه یک مرحله ای به شرح زیر اقدام نماید.

- ۱- موضوع مناقصه: اجرای دستمزدی کرسی چینی، نشی کشی، دیوارچینی و نصب کف پهن بلوکهای B1، B2، B3، B4 پروژه زیتون ۴۳ طرح مسکن اقدام ملی/ نهضت ملی
- ۲- صلاحیت مورد نیاز شامل رتبه/ پایه و رشته
- گواهی صلاحیت معتبر پیمانکاری شخص حقوقی صادره از سازمان برنامه و بودجه دارای حداقل رتبه ۵ رشته ابنیه و یا پروانه اشتغال به کار سازندگان ابنیه مسکن و ساختمان دارای صلاحیت مضاعف اجرا مندرج در پروانه صادره از وزارت راه و شهرسازی
- ۳- نحوه و مهلت دریافت و تحویل اسناد

موضوع	تاریخ / مهلت	نحوه دریافت و ارسال
دریافت اسناد مناقصه	از تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۵ تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۲	مراجعه حضوری در ساعات اداری به واحد امور قراردادهای بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان قم
ارسال اسناد مناقصه	تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۳	اسناد مناقصه و پیشنهاد قیمت باید حداکثر تا پایان وقت اداری مهلت ارسال پیشنهاد قیمت مندرج در آگهی به دبیرخانه حراست بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان قم تحویل گردد.
بازگشایی پاکات	ساعت ۹:۰۰ روز یکشنبه ۱۴۰۲/۰۲/۲۴	دعوت جهت مراجعه حضوری نماینده قانونی مناقصه گر در جلسه بازگشایی پاکات در ساختمان بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان قم

۴- هزینه خرید اسناد: مبلغ ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می باشد که به شماره شبا ۱۵۳۶۰۷۶۲۰۰ IR ۲۶۰۱۸۰۰۰۰۰۰۰۰ نزد بانک تجارت بنام بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان قم واریز گردد.

۵- مدت اعتبار پیشنهادها: یک ماه

۶- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: طبق آیین نامه تضمین معاملات دولتی: ۱,۱۶۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (یک میلیارد و یکصد و شصت میلیون ریال) است که باید به یکی از صورت های مشروحه زیر، همراه با اسناد مناقصه در پاکت ((الف)) به دستگاه مناقصه گزار تسلیم شود:

الف) ضمانت نامه بانکی به نفع کارفرما.

ب) اصل فیش واریز وجه نقد به شماره شبا ۱۵۳۶۰۷۶۲۰۰ IR ۲۶۰۱۸۰۰۰۰۰۰۰۰۰ نزد بانک تجارت بنام بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان قم

مدت اعتبار تضمین فوق یک ماه بوده و باید تا پایان ساعت اداری تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۳ معتبر باشد و برای یک ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد.

۷- نام و نشانی مناقصه گزار: قم، انتهای بلوار امین، ابتدای بلوار غدیر، کوچه شماره ۱۱، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان قم. (شناسه آگهی: ۱۴۸۴۱۹۴)

تلفن های تماس: ۰۲۵۳۲۸۵۶۶۱۲-۱۵

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی قم - معاونت مسکن شهری

